Старокостянтинівської міської ради (Олександр АФАНАСЬЄВ) забезпечити 

придбання дорожніх  знаків індивідуального проєктування. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 73320 (сімдесят 

три тисячі триста двадцять) гривень 00 копійок, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2026 рік за                  

КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені